2020 年 9月 29 日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期コンテナ船部

台湾航路 サービス変更について

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、台湾サービスにつきまして、2020 年 10 月 15 日(木)より下記の通り変更となります。

何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

・適用開始日：2020 年 10 月 15 日(木)上海出港分より

・変更点 ① BLUE OCEAN の高雄（木）寄港の休止

② BLUE OCEAN と GROLY OCEAN の上海出港曜日入替え

③ 高雄寄港休止対策として JJ STAR での輸送

現行 上海 基隆 台中 高雄 上海
GLORY OCEAN 木 土 日 月 木
BLUE OCEAN 日 水 木 木 日

改定後 上海 基隆 台中 高雄 上海
GLORY OCEAN 日 水 木 木 日
BLUE OCEAN 木 土 日 休止 木

JJ STAR 木 月 木

※ 高雄寄港ターミナルが下記のとおり異なりますのでご注意ください。

GLORY OCEAN  高雄寄港ターミナル  70W HONG MING TERMINAL & STEVEDORING CORP.

  JJ STAR      高雄寄港ターミナル  118W HYUNDAI MERCHANT MARINE CO., LTD.

本件に関するお問合せは下記までお願い致します。

本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所：06-6443-1025